

Michael Lønhart Holding ApS

c/o Michael Lønhart, Vestre Alle 16, 3500 Kirke Værløse

CVR-nr. 21 24 47 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Michael Helge Lønhart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Michael Lønhart Holding ApS c/o Michael Lønhart Vestre Alle 16 3500 Kirke Værløse |
| | CVR-nr.: 21 24 47 91 |
| | Stiftet: 20. august 1998 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Helge Lønhart |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | Michanet Design & Funktion ApS, København Helge Lønhart A/S, København Brødrene Lønhart Holding ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anperter i andre aktie- og anpartsselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -25.147 | -41.318 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -163.881 | -98.633 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 953.370 | 977.726 |
| Andre finansielle indtægter | 283.835 | 795 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -23.973 | -82.383 |
| Resultat før skat | 1.024.204 | 756.187 |
| 2 Skat af årets resultat | -202.246 | -131.846 |
| Årets resultat | 821.958 | 624.341 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Overføres til overført resultat | 754.458 | 563.341 |
| Disponeret i alt | 821.958 | 624.341 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.984.778 | 6.881.143 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.984.778</u> | <u>6.881.143</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.984.778</u> | <u>6.881.143</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.427.045 | 18.241.191 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 50.825 | 92.280 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 429.396 | 519.288 |
| Andre tilgodehavender | 25.000 | 12.500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>16.932.266</u> | <u>18.865.259</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.847.604 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>8.847.604</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>132.308</u> | <u>5.176.588</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>25.912.178</u> | <u>24.041.847</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.896.956</u> | <u>30.922.990</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | 27.881.541 | 27.127.083 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | 28.199.041 | 27.438.083 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 15.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 471.134 | 272.537 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 37.085 | 35.456 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 174.196 | 161.414 |
| Anden gæld | 4.000.000 | 3.000.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.697.915 | 3.484.907 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.697.915 | 3.484.907 |
| | | |
| Passiver i alt | 32.896.956 | 30.922.990 |

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 250.000 | 26.563.742 | 58.900 | 26.872.642 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 563.341 | 61.000 | 624.341 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 250.000 | 27.127.083 | 61.000 | 27.438.083 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 754.458 | 67.500 | 821.958 |
| | 250.000 | 27.881.541 | 67.500 | 28.199.041 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.345 | 66.220 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.628 | 16.163 |
| | 23.973 | 82.383 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 202.246 | 131.846 |
| | 202.246 | 131.846 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 5.539.414 | 5.539.414 |
| Kostpris 31. december 2024 | 5.539.414 | 5.539.414 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 1.341.729 | 1.185.037 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -163.881 | -98.633 |
| Rentefordel af forlods udbyttet | 267.516 | 255.325 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 1.445.364 | 1.341.729 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 6.984.778 | 6.881.143 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Michael Lønhart Holding ApS |
|--|-----------|------------------|-----------------|---|
| Michanet Design & Funktion ApS, København | 100 % | 26.133 | -3.913 | 26.133 |
| Brødrene Lønhart Holding ApS, København | 20 % | 9.186.037 | -799.842 | 6.958.645 |
| | | 9.212.170 | -803.755 | 6.984.778 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor Helge LønhartA/S' bankforbindelse, der har en kassekreditfacilitet med en trækingsret på 4 mio.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre værdipapirer og kapitalandele |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024 | 8.847.604 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 95.970 |

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
